
'(ýsnSýto f ■Z>

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školství, mládeže a sportu

PRA HA 
PRA GUE MHMPP09JS57T
PRA
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/SM L/61/05/00083/2022ě. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona ě. 134 2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni, V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

! Datum vystaveni: číslo V/ < kontrolní Kysiémovét.

Dodavatel: Edu Gale Opon s.r.o.Objednatel: Hlavni město Praha
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, 
ředitelkou odboru školstv í, mládeže 
a sportu MI IMF 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo: Purkv nova 1994/74
612 00 lu no - Královo Pole
29268958 UK: C/2926S

sídlo:

IČO: I)i
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:
fav:
e-mail:

Mentoring pro pracovníky školních jídelenNázev zakázky:

Cílem aktivity je zajištěni dvoudenní mentorované stáze pro pracovník) školních jídelen.
První den stáze je realizován z našeho pohledu ve vzorové &.I v území IIMP (mentor /tle 
působí jako provozní a vedoucí). Cílem dne je seznámení pracovníka zapojené školní 
jídelny s mentorem, ukázka běžného pracovního dne vc. přípravy pokrmů.
Druhy den stáže je realizován v prostorách zapojené Školní jídelny, kdy se naopak mentor 
zapojí do běžného pracovního dne a \ rámci svého zapojení vhodně mentoruje a aktivně 
vstupuje do realizovaných činnosti při řizeni provozu o přípravě pokrmů.
Závěr každého dne je určen krátkému zhodnoceni dne a vyhodnocení přínosů pro 
účastníka a možnostem přenosu do jeho školní jídelny.
Počet dvoudenních stáži: 10 ŠJ 

Předmět plněni:

Cena za předmět plněni bez DPH:
Irena je mast mátni a neprekročitelná a zahrnuje veikeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plném)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
i DPH bude účtována pudle platnýeh právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni:
Místo plněni:

Kč123.000

148.830 Kě

21
nejdéle do 30. 05. 2023 
Praha

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový' doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona C. 235 2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. pfip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

Stránka I z 2



11 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školství, mládeže n sponu

4. V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě doplněni. V takovém případe se přeruší plynuti Lhůty splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její texL

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují /a obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, / nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dmi od jejího doručeni.

V Praze dne; fy.fy.C&SíL;

Zji Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku \ plném rozs;

V Praze dne: J9, ý/- \y

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


